
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
от 24 октября 2023 года                                                                              № 369  
 
О внесении изменений и дополнений 
в Решение Совета депутатов от 
20.12.2022 № 279 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации муниципального 
имущества ЗАТО г. Североморск на 
2023-2025 годы» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования городской округ закрытое административно-
территориальное образование город Североморск Мурманской области  

  
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 20.12.2022 № 279 «Об 
утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества ЗАТО г. Североморск на 2023-2025 годы» (далее – Решение) 
следующие изменения: 

1.1. В Приложении к Решению в пункте 4.1. таблицу «Объекты 
недвижимости» дополнить строкой 12 следующего содержания: 
« 

12 Нежилое 
здание 51:06:0000000:1685

пгт. 
Сафоново, 
ул. Школьная

341,8  1-
этажное нежилое

».
1.2. В Приложении к Решению в пункте 4.2. таблицу «Объекты 

движимого имущества» дополнить строками 15-18 следующего содержания: 
 

« 

15 Автотранспортное средство 
ВАЗ-21093 

VIN ХТА21093N1072288 
Государственный регистрационный знак – 
Т002ЕО51 
Год изготовления ТС – 1992 

 16 Автотранспортное средство VIN ХТН311000Y0995754 



ГАЗ-3110 Государственный регистрационный знак – 
Р549ЕС51 
Год изготовления ТС –2000  

 

17 Автотранспортное средство 
Мерседес 

VIN VSA63133413182292 
Государственный регистрационный знак - 
В484ЕА51 
Год изготовления ТС – 1994 

 
 

 

18 Автотранспортное средство ВАЗ 
21043 

VIN XTA21043020892681 
Государственный регистрационный знак – 
Т690НУ51 
Год изготовления ТС – 1994 ».

1.3. В Приложении к Решению пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Прогноз поступления доходов от приватизации муниципального 

имущества ЗАТО г.Североморск составляет 10 829 561,81 рублей. 
Прогнозируемый год поступления средств: 10 829 561,81 руб. – 2023 год, 
0,00 руб. – 2024 год, 0,00 руб. – 2025 год ». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить 
в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                    Председатель Совета депутатов   
                                                                        ЗАТО г. Североморск 
                              
                              О.А. Прасов                                                   Е.П. Алексеев  

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 


